
 

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI 

 

33081 - Aviano (PN) - Italy 
Via Franco Gallini  2 
C.F. - P.IVA 00623340932 
Tel. 0434/659111 
Fax 0434/652182  
E-mail: croaviano@cro.it 
 

CENTRO DI RIFERIMENTO 
ONCOLOGICO 

Istituto di ricovero e cura a carattere scientifico di diritto pubblico (D.I. 31/07/1990, 18/01/2005, 11/12/2009) 

CRO
A V I A N O

 

 
 
 

DETERMINAZIONE  
 

del Dirigente Responsabile  
 

AFFARI GENERALI, LEGALI 
E GESTIONE RISORSE UMANE 

 
N.   173   DEL    04/04/2025 

 
OGGETTO 

 
AVVISO DI SELEZIONE INTERNA PER IL CONFERIMENTO DI N. 1 
INCARICO DI FUNZIONE ORGANIZZATIVA RUOLO SANITARIO - 
RESPONSABILE AREA ASSISTENZIALE DELLE DEGENZE 
ONCOLOGICHE MEDICHE E CHIRURGICHE CON PERCORSO 
TRAPIANTO DI CELLULE STAMINALI. AMMISSIONE / 
ESCLUSIONE CANDIDATI. 

 
 

 
 
 



 

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI 2 

OGGETTO: AVVISO DI SELEZIONE INTERNA PER IL CONFERIMENTO DI N. 1 
INCARICO DI FUNZIONE ORGANIZZATIVA RUOLO SANITARIO - 
RESPONSABILE AREA ASSISTENZIALE DELLE DEGENZE ONCOLOGICHE 
MEDICHE E CHIRURGICHE CON PERCORSO TRAPIANTO DI CELLULE 
STAMINALI. AMMISSIONE / ESCLUSIONE CANDIDATI. 

 
 

IL DIRIGENTE RESPONSABILE DELLA S.O.C. AFFARI GENERALI, 
 LEGALI E GESTIONE RISORSE UMANE 

 
Premesso che con Decreto del Direttore Generale n. 21 del 26.02.2025 sono stati indetti avvisi interni 

di selezione, per titoli ed eventuale colloquio, per l’attribuzione degli incarichi di Funzione Organizzativa del 
personale del comparto sanità – area dei professionisti della salute e dei funzionari – ruolo sanitario; 
 

Dato atto che, con il summenzionato Decreto, veniva approvato anche il bando prot. n. 4058 del 
27.02.2025 per l’attribuzione dell’incarico di Funzione Organizzativa in qualità di responsabile dell’Area 
Assistenziale delle Degenze oncologiche mediche e chirurgiche con percorso trapianto di cellule staminali; 

 
Rilevato che al bando stesso è stata data adeguata pubblicità mediante pubblicazione nell’Albo e nel 

sito internet dell’Istituto; 
 
Preso atto che, entro il termine fissato per la presentazione delle domande di partecipazione, fissato per 

il giorno 14.03.2025, sono pervenute le istanze di n. 3 candidati, identificati per garanzia di privacy tramite 
l’ID domanda, (codice numerico univoco che contrassegna ciascuna istanza, generato dall’applicativo per la 
presentazione on line): 

 
ID 

DOMANDA 
4900061 
4913090 
4919431 

 
 

Richiamati i requisiti indicati nel bando di che trattasi, il cui possesso è richiesto per la 
partecipazione alla relativa selezione; 
 

Atteso che le domande presentate sono state esaminate dall’Ufficio preposto in ordine alla verifica 
della regolarità formale delle stesse e al possesso, da parte dei candidati, dei requisiti generali e specifici 
richiesti per l’accesso alla procedura selettiva; 

 
Ritenuto, in ragione di quanto sopra, di: 
 

• ammettere all’avviso in oggetto i seguenti n. 2 candidati i quali hanno autocertificato il possesso dei 
requisiti richiesti: 

 
 

ID 
DOMANDA 

4900061 



 

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI 3 

4913090 
 

• di non ammettere all’avviso in oggetto il seguente candidato: 
 

ID 
DOMANDA 

4919431 
 

il quale non è risultato in possesso di uno dei requisiti specifici previsti dal bando e precisamente “[…] 
almeno 5 anni di esperienza professionale nel profilo di appartenenza”; 

 
Precisato che i candidati vengono ammessi alla selezione in parola, con riserva di verifica da parte 

dell’amministrazione, in qualsiasi momento, delle dichiarazioni contestualmente rese; 
 
Visto il CCNL del Comparto sanità sottoscritto il 2 novembre 2022 - triennio 2019-2021; 
 
Richiamato il “Regolamento aziendale per la disciplina degli Incarichi di funzione del personale del 

comparto sanità” adottato con deliberazione del Direttore Generale n. 625 del 23.12.2024; 
 
Vista la Deliberazione del Direttore Generale n. 624 del 20.12.2024 avente ad oggetto “Regolamento 

attuativo dell’atto aziendale – aggiornamento sezioni specifiche e adozione definitiva”; 
 

D E T E R M I N A 
 
per le ragioni in premessa specificate, che qui si intendono integralmente riportate: 
 
1. di ammettere all’avviso interno di selezione, per titoli ed eventuale colloquio, per l’attribuzione 

dell’incarico di Funzione Organizzativa in qualità di responsabile dell’Area Assistenziale delle Degenze 
oncologiche mediche e chirurgiche con percorso trapianto di cellule staminali i seguenti candidati 
identificati tramite ID domanda: 

 
ID 

DOMANDA 
4900061 
4913090 

 
 

2. di non ammettere, per le motivazioni riportate in premessa, il seguente candidato:  
 

ID 
DOMANDA 

4919431 
 

3. di dare puntuale comunicazione di un tanto al candidato interessato, entro trenta giorni dalla data di 
adozione del presente provvedimento; 

 
4. di dare atto che non si rilevano conflitti di interesse con riferimento al presente provvedimento; 

 



 

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI 4 

5. di dare atto, infine, che il presente provvedimento è immediatamente esecutivo in relazione a quanto 
previsto dall’art. 4 comma 2 LR 21/1992 e ss.mm.ii. 

 
 

Allegati: n. 
 
 

  IL DIRETTORE DELLA S.O.C.  
AFFARI GENERALI, LEGALI E GESTIONE RISORSE UMANE  

- dott.ssa Lorena Basso - 
 

 

 



 Atto n. 173 del 04/04/2025

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: LORENA BASSO
CODICE FISCALE: BSSLRN70L63I403Q
DATA FIRMA: 04/04/2025 16:33:59
IMPRONTA: 59414EF10C24642A4C58F78ACB14AAC7D5DE9B880608C187FFF3D383D5E5CCB7
          D5DE9B880608C187FFF3D383D5E5CCB7282C86F46C11640F1124DE8855CC8261
          282C86F46C11640F1124DE8855CC826169D0A425472968123B30CA3FA8669422
          69D0A425472968123B30CA3FA86694222445DE014D97616FD85250A90F3872B2


